
ZARZĄDZENIE NR 52.2025 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru wniosków dla Beneficjentów 
Końcowych w ramach naboru II Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie Gminy 

Drezdenko 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 33, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 9 Zarządzenia nr 18.2024 Burmistrza Drezdenka Kierownika Urzędu 
z dnia 23 lipca 2024 roku w sprawie nadania Urzędowi Miejskiemu w Drezdenku Regulaminu 
Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem nr 9.2025 Burmistrza Drezdenka Kierownika Urzędu z dnia 
7 lutego 2025 r. oraz Zarządzeniem nr 13.2025 Burmistrza Drezdenka Kierownika Urzędu z dnia 13 marca 
2025 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W Załączniku nr 1 „Regulamin naboru wniosków dla beneficjentów końcowych w ramach Programu 
Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie – Nabór 2” na terenie Gminy Drezdenko” do Zarządzenia nr 123.2024 
Burmistrza Drezdenka z dnia 8 października 2024 r. wprowadzić następujące zmiany: 

1) §2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„W ramach programu zawarte zostaną umowy z beneficjentami końcowymi na łączną kwotę 
dofinansowania w wysokości do 356.000,00 zł, chyba że Wojewódzki Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze (dalej WFOŚiGW w Zielonej Górze) przyzna Gminie 
Drezdenko dodatkowe środki na realizację programu.”; 

2) §2 ust 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„kwotę w wysokości 236.000,00 zł przeznacza się na dotacje dla osób fizycznych (w ramach Części 
1) – 3) Programu),”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Gminnej i Ochrony 
Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Adam Kołwzan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 811C5489-6A93-4751-8281-2DC432A81048. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52.2025 BURMISTRZA DREZDENKA z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


